謹啓
 梅雨の候、先生におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
 この度、「第24回千葉頭頸部腫瘍研究会」を下記の通り開催させていただくことになりました。
 本研究会は、診断・治療に苦慮した症例をもとにディスカッションを行い、診断学の向上と治療学
  の確立を目的とした研究会でございます。
 ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席いただきますようお願い申し上げます。
                                                                                                                                         謹白
 当番幹事 ： 千葉大学大学院医学研究院耳鼻咽喉科・頭頸部腫瘍学 教授 岡本美孝先生

                 記
    日  時 ： 平成25年7月6日（土）  15:30～18:30
    場  所 ： 京葉銀行文化プラザ 7階 「楓の間」
          千葉市中央区富士見1－3－2  TEL 043－202－0800

一般演題：15:45～17:20
座長 ： 千葉大学大学院医学研究院 耳鼻咽喉科・頭頸部腫瘍学 准教授 花澤豊行先生

１ 「オトガイ部に発生したPlexiform fibrohistiocytic tumorの1例」
             国立がんセンター研究センター東病院 頭頚部外科  西 秀昭 先生

２ 「治療に難渋した妊娠中の頸部悪性腫瘍の一例」
          千葉大学大学院医学研究院 耳鼻咽喉科・頭頸部腫瘍学 鈴木猛司 先生

３ 「当院における頭頸部癌に対するセツキシマブの使用経験」
                       千葉県がんセンター腫瘍血液内科   山田修平 先生

特別講演：17:30～18:30
  座長 ：千葉大学大学院医学研究院耳鼻咽喉科・頭頸部腫瘍学 教授 岡本美孝先生

Korean Society of Otorhinolaryngology-Head & Neck Surgery
           Professor and Chairman  Eun Chang Choi  MD,Ph.D

「Robotic surgery for head and neck cancer」
          From transoral robotic surgery to robotic neck dissection

       ※日本耳鼻咽喉科学会専門医参加報告票をご提出ください。
          ※生涯教育認定講座として2単位を申請予定。
          ※参加費として2000円を徴収させて頂きます。
          ※なお研究会終了後、情報交換会をご用意致しております。
          ※返信用葉書を同封させて頂いておりますが、当会の出欠確認の目的以外には使用致しません。
                        ※お車でお越しの先生は、情報交換会での飲酒をご遠慮くださいますようお願い申し上げます。
         共催 千葉県耳鼻咽喉科医会

第24回千葉頭頸部腫瘍研究会のご案内

	スライド番号 1